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SUMITOMO CORPORATION

ISIN:  JP3404600003

Prehled

16.08.2024 08:12:34

Cena
21,30 EUR

Zména

Zakladni udaje

ISIN
Symbol
Burza
Ména
Sektor

Typ cenného papiru

o

Trzni kapitalizace (mil.)

Benchmark

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérec¢na cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem
Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodu

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 8053
51
3,00% (0,62) 25.00
22.50 #J
JP3404600003 A r
8053 20.00 r i} |
Munich | W”
I
EUR 17.50 .
Financial H\|
Akcie
32.127 EUR 15.00 ﬂ“w . |
NIKKEI 225 [ . LW'
12.50 Jfr
- 10.00 LJ}'AN\J\“P'
21.30 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
21,30 EUR
21,30 EUR
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
20,68 EUR ;
Zdroj: FactSet
19,68091
EUR L , .
Aktualni analyzy a prognézy
0,00 Sektory | Z trhii
2 Datum Nadpis Stahnout
0 16.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
15.08.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
14.08.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
13.08.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
- 12.08.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
Vsechny burzy pro SUMITOMO CORPORATION
Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 16.08.2024 22:26 21,36 EUR 0,06 23
Tokyo Stock 16.08.2024 08:00 3.484,00 JPY 109,96 6.403
Exchange
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3404600003&ID_NOTATION=10332638
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3404600003&ID_NOTATION=10332638
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d59beff81d30d0dc9cb29745ba087214ec426254e83e054130c30b3520f7c193&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9614a572b54439d2c&time=1723952546&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402709
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4199a063bdf986aafa271e6029b6dd8817811b0e2b6e0485c3ec3ae59a930109&idfile=60862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60862%2F2024-08-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ee7eae7ab532d4203&time=1723952546&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402497
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fad9c82296f0409f359aa989939175515f36d5c6c056b3494a57e3e4f11dbd79&idfile=60854&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60854%2F2024-08-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=276c3a43a5ae88524&time=1723952546&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402343
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a64d06c063a7c3f8102fc393fa04f5d6c7c7fccfb167694b5752ccc3203a56d2&idfile=60850&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60850%2F2024-08-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=bc750f2ad403f8ec6&time=1723952546&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b5647099603b9fa93bd8e8c15d7c1d6ade4198ebfb46278ab19fc7cceaef20ca&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=c3c5fc4cc13f0d7ef&time=1723952546&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10332638
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=305553006
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=58589
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=58589
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Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
15.08.2024

16.08.2024
16.08.2024

11:28
08:12
08:08
17:34

19:31
08:12

21,22 EUR
21,30 EUR
20,86 EUR
22,925 USD

21,42 EUR
21,30 EUR

0,00
0,00
0,00
0,16

0,00
0,00

N N N O

2/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=81835938
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10335302
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1370027
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1370027
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345591
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28050309

SUMITOMO CORPORATION

Detaily
16.08.2024 08:12:34 51
Cena
21,30 EUR
Zména (] 3,00% (0,62) 25.00
Zakladni udaje 22.50 ﬁ‘ﬁ
ISIN JP3404600003 I|1] r
Symbol 8053 20.00 r il |
Burza Munich W”
Ména EUR 1750 b
Sektor Financial H\|
Typ cenného papiru Akcie }J‘J
Trni kapitalizace (mil.) 32.127 EUR 15.00 ﬂ“w |
Benchmark NIKKEI 225 a% \MJJ\/'/ ﬂbr.fhwl
12.50
Trzni data L}" Jfr
Nakup (Eastka) - 10.00 ‘}M’F
Prodej (¢astka) =

Oteviraci cena 21.30 EUR 2020 2021 2022 2023 2024

Max 21,30 EUR

Min 21,30 EUR

Zavéreéna cena (pfedchozi 2068 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

den) ’ Zdroj: FactSet

Cena vazena obchodovanym 19,68091

objemem EUR g

Objem (kusy) o e

Obchodovany objem 0.00 @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 20,47 EUR (0)

Pocet obchodii 2 @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 22,04 EUR (107)

Posledni zobchodovany 0 @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 23,18 EUR (112)

pocet @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 21,35 EUR (69)

YTD Max| datum 26,15 EUR (06.05.2024)

Vykonnost a riziko YTD Min I datum 17,29 EUR (05082024)
6m 1r 3r 52tydenni max. | datum 26,15 EUR (06.05.2024)

V)'lkonn. (%) -1.84% +1551% +77.13% 52t)7denni min. I datum 17,29 EUR (05082024)

Vykonn. -0,40 +2,86 +9,28

(abs.)

Beta 1,14 1,08 0,93

Volatilita 28,58 23,46 20,26
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SUMITOMO CORPORATION

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

GRAYSCALE

Kontakty
GRAYSCALE ETHEREUM TRUST

Harbor Drive, 4th floor 290 06902 Stamford
Telefon:+1 (212) 6681427

Fax:-

E-mail:-
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Profil spole¢nosti
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